

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Draudzes cilvēki dažādēs norisēs
 
	[image: ]	
Gaisma Latvijai 2019. gada 2. janvārī


 




 
 
	[image: ]	
Gaisma Latvijai 2018. gada 3. janvārī


 




 
 
	[image: ]	
Lieldienas_2017. Otrās Lieldienas, 17. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
Lieldienas_2017. Klusā Sestdiena, 15. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
Ritas Evas Našenieces fotogalerija par tikšanos ar Tezē jauniešiem


 




 
 
	[image: ]	
Pēc 2017. gada 1. janvāra dievkalpojuma


 




 
 
	[image: ]	
2017. gada gaidīšana kopā ar Tezē jauniešiem.


 




 
 
	[image: ]	
Tezē tikšanās notikumi: korejiešu puiša 박준헌 bildes


 




 
 
	[image: ]	
Tezē kopienas jaunieši mūsu baznīcā 2016. gada 30. decembrī


 




 
 
	[image: ]	
Roberts Gobziņš koncertē Bībeles stundas ievadā 2016. gada 6. novembrī



 





 
 
	[image: ]	
Pļaujas svētki, 2016





 
 
	[image: ]	
Svinīgi tika atklāta profesora Roberta Feldmaņa jaunākā grāmata "Ar Kristu" 2016. g. 28. maijā




 






 
 
	[image: ]	
Draudzes kaķenīte Mince Pērmindere


 




 
 
	[image: ]	
Skaistie 2016. gada Vasarsvētki  un skaistie Baronski



 





 
 
	[image: ]	
Kristības un iesvētības 2016. gada 1. maijā. Gvido Blumberga foto



 





 
 
	[image: ]	
Mūsu draudzes 90 gadu dibināšanas un 25 gadu atjaunošanas svētku dievkalpojums 2016. gada 17. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
Dziesmu grāmatas atvēršana 2015. gada 19. septembrī Rīgas Domā



 





 
 
	[image: ]	
Informatīvo zīmju atklāšana 2015. gada 30. augustā


   Pagaidām dažas bildes ir sagāzušās uz sāniem kaut kādu tehnisku iemeslu dēļ.
Bildēm vēl nav paraksti



 
 
	[image: ]	
Jutas Beieres bēres 2015. gada 1. jūlijā_2


 




 
 
	[image: ]	
Jutas Beieres bēres 2015. gada 1. jūlijā_1


 




 
 
	[image: ]	
Pēc dievkalpojuma Jāņa Kristītāja dienā 2015. gada 24. jūnijā


 




 
 
	[image: ]	
Agapes mielasts 2015. gada 21. jūnijā


 




 
 
	[image: ]	
Maziņš ugunsgrēciņš Baznīcu nakts koncerta laikā. 2015. gada 5. jūnijā


 




 
 
	[image: ]	
Baznīcu nakts 2015. gada 5. jūnijā. Foto: Agris, Juris, Andrejs



 





 
 
	[image: ]	
Pirmais advents 2014. gadā


 




 
 
	[image: ]	
Tezē kopienas veidotā Uzticības svētceļojuma virs zemes Baltijas posms – reģionālā tikšanās „Kļūstot par zemes sāli" 2014. g. 26. līdz 28. septembrim




 






 
 
	[image: ]	
Divi Jāņi Jāņa Kristītāja dienā 2014. gada 24. jūnijā



 





 
 
	[image: ]	
Baznīcu nakts_2 2014. gada 6. jūnijā


 




 
 
	[image: ]	
Baznīcu nakts_1 2014. gada 6. jūnijā



 





 
 
	[image: ]	
Intas Ivanovskas lekcija 2014. gada 2. februārī


 




 
 
	[image: ]	
Jaunās dziesmas mēģinājums 2013. gada 22. decembrī


 




 
 
	[image: ]	
Mums ir jaunas ĒRĢELES. 2013. gada 20. novembrī




 






 
 
	[image: ]	
Bībeles stunda 2013. gada 20. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
Bībeles stunda 2013. gada 22. septembrī


 




 
 
	[image: ]	
Rutai Lidijai Bormanei pagaidu mājas arī sakoptas


 




 
 
	[image: ]	
Atvadīšanās no Alīdas Rāvietes 2013. gada 9. janvārī


 




 
 
	[image: ]	
L. R. Bormanes grāmatas "Mīlestībā un dzīvībā" atvēršana 2012. gada 21. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
Atvadīšanās no Lidijas Rutas Bormanes 2012. gada 29. septembrī


Pieņem aiziešanas mokas
Tā kā dāvanu no Dieva,
Ko Tev piešķir Viņa rokas, 
Pateicies un nenonievā

                                                          Lidija Ruta Bormane

                                                          2012. gada 6. jūnijā





 
 
	[image: ]	
2012. gada 21. jūnijā Bulduros, Latvijas Kristīgajā akadēmijā, sumina Dinu Sutru





  






 
 
	[image: ]	
Intas lekcija. 2011. gada 16. oktobrī

  



 
 
	[image: ]	
Pikniks mājaslapas 1. dzimšanas dienā 2010. g. 4. jūlijā

  



 
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
